
MÜSABAKA İSİM LİSTELERİNİ İMZALAYACAK YETKİLİLER 
 
Yerel Amatör Lig ve Türkiye Şampiyonaları müsabakalarında Federasyonca sahaya giriş kartı verilen 
yönetici, teknik direktör, teknik sorumlu veya antrenör müsabaka isim listelerini bizzat imzalayarak 
müsabaka hakemine vereceklerdir. Amatör müsabakalarda giriş kartı bulunmayan yönetici, teknik 

direktör, teknik sorumlu veya antrenör ile futbolcu ve takım kaptanının müsabaka isim listesini imzalama 
yetkileri yoktur. 
Müsabaka gününde cezalı olan isim listesini imzalamaya yetkili yönetici, teknik direktör, teknik sorumlu veya 
antrenör isim listesini imzalayamaz. Müsabaka isim listesini imzalayacak yetkili bulunmaması halinde müsabaka 
hakem tarafından oynatılmayacak, oynatılmayan müsabakalar hakkında 
Tertip Komitelerince, Futbol Müsabaka Talimatının ilgili maddesi gereğince hükmen yenilgi kararı verilecektir. 
Müsabaka isim listesini imzalayacak yetkili bulunmaması durumu bir kulüp için ikinci kez tekrarlandığı ve bu 
yüzden müsabaka hakem tarafından oynatılmadığı takdirde bu müsabakanın hakem, gözlemci ve personel 
masrafları ilgili kulüpten tahsil edilir. 
Yerel veya Türkiye şampiyonalarında müsabaka isim listesini imzalayan yönetici veya teknik kişi, oyun sırasında 
hakem tarafından ihraç edildiği taktirde, yedek kulübesinde imza yetkisi olan bir başka yönetici veya teknik kişi 
yok ise müsabakanın devam eden bölümünde oyuncu değişikliği kartını imzalamaya takım kaptanı yetkilidir. 

 
MÜSABAKALARDA FUTBOLCULARIN LİSANSLARINDA TAHRİFAT OLMASI VEYA 
KENDİSİNE AİT OLMAYAN LİSANSLA OYNAMASININ BELİRLENMESİ 
 
Yerel Müsabakalarda ve Türkiye Şampiyonalarında müsabaka anında, devre arası ve müsabakanın bitiminde 
takımlardan birinin, rakip takımın bir veya birkaç futbolcusunun, başkasına ait lisansla oynadığına, lisans 

tahrifatı, lisansdaki fotoğrafın değiştirilmesi vb. konularında yazılı bir itiraz olduğunda, hakem tarafından, 

bu kişi veya kişilerin kimlik kontrolu yapılarak fotoğrafı, müsabaka hakemi ile birlikte çekilir.  Fotoğraf 
çektirilemediği takdirde hakkında itiraz edilen futbolcunun lisansındaki fotoğraf ile kimlik bilgilerinin 
karşılaştırılması yapılır. Hakem bu inceleme sonucu kanaatini raporuna yazar. Kimlik kontrolu yaptırmaktan 
veya fotoğraf çektirmekten kaçındığı takdirde bu durum hakem tarafından raporunda belirtilir. Bu müsabaka ile 
ilgili karar Tertip Komitelerince verilir. 
Yukarıda belirtilen itirazlardaki depozito miktarları bir futbolcu için geçerli olup, futbolcu sayısının birden fazla 
olması durumunda beher futbolcu için ayrı ayrı depozito miktarı yatırılır. 


